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- DS-SFP112X-ECE0_1.25G SR SFP TX-A1.
- Conector Dúplex LC.
- Medios soportados: Fibra multimodo.
- Velocidad de transmisión de datos 1,25 Gb/s.
- Consumo máximo de energía < 1 W.
- Distancia del cable hasta 550 m de alcance sobre 50 /125 μm MMF.
- Longitud de onda TX: 850 nm.
- Carcasa totalmente metálica para baja EMI.
- Dimensiones: 56,33 x 13,68 x 10 mm.
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